
 R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

         ZADARSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA KOLAN 

     O P Ć I N S K O  V I J E Ć E  

 

KLASA: 342-03/24-01/01 

URBROJ:  2198-33-02/01-24-5 

Kolan, 5. travnja 2024.godine 

 

 

Na temelju članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne 

novine“, broj 83/23), članak 6. stavak 4. Plana upravljanja pomorskim dobrom na području 

Općine Kolan za razdoblje od 2024. godine do 2028. godine („Službeni glasnik Općine Kolan“, 

broj 4/24), te članka 28. Statuta Općine kolan („Službeni glasnik Općine Kolan“, broj 6/21), 

Općinsko vijeće donosi  

ODLUKU  

o dodjeli Dozvola za obavljanje gospodarske djelatnosti na pomorskom dobru  

po provedenom javnom natječaju 

Članak 1. 

Sukladno provedenom natječaju daje se Dozvola za obavljanje gospodarske djelatnosti na 

pomorskom dobru  tvrtki ponuditeljima: 

 

1. Tauzer-b d.o.o., lokacija ML-15, na vremenski rok od 5 godina, do 31. prosinca 2028. 

godine 

2. TAMAN FIT d.o.o., lokacija ML-11, na vremenski rok od 3 godine, do 31. prosinca 2026. 

godine,  

3. GIDRA TRI d.o.o., lokacija ML-18, na vremenski rok od 2 godine, do 31. prosinca 2025. 

godine. 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, biti će objavljena na mrežnim stranicama Općine 

Kolan i u Službenom glasniku Općine Kolan, te će temeljem iste Načelnik Općine Kolan donijeti 

rješenja o davanju dozvole na pomorskom dobru najpovoljnijim ponuditeljima. 
 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOLAN 

PREDSJEDNIK 

Ante Zubović 


